ಗೆಜೆಟ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ

## The Gazette of India

ಅಸಾಧಾರಣ

#### **EXTRAORDINARY**

ಭಾಗ II- ವಿಭಾಗ 3-ಉಪವಿಭಾಗ (ii)

PART II-Section 3 - Sub-section (ii)

ಫ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ

#### **PUBLISHED BY AUTHORITY**

ಸಂಖ್ಯೆ 1549 ಹೊಸದಿಲ್ಲಿ, ಗುರುವಾರ, ಜುಲೈ 29, 2010 / ಶ್ರಾವಣ 7, 1932

No. 1549 NEW DELHI, THURSDAY, JULY 29, 2010 / SHRAVANA 7, 1932

ಆರೋಗ್ಗ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಲಾಣ ಸಚಿವಾಲಯ

# MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE

(ಆರೋಗ್ಗ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಲಾಣ ಇಲಾಖೆ)

(Department of Health and Family Welfare)

ಅಧಿಸೂಚನೆ

### **NOTIFICATION**

ನವದೆಹಲಿ, ಜುಲೈ 29, 2010

New Delhi, the 29th July, 2010

ಎಸ್.ಓ. 1855 (ಇ). ಆಹಾರ ಸುರಕ್ಷತೆ ಮತ್ತು ಗುಣಮಟ್ಟ ಕಾಯಿದೆ, 2006 (2006 ರ 34) ಸೆಕ್ಷನ್ 1 ರ ಉಪ– ವಿಭಾಗ (3) ರ ಮೂಲಕ ನೀಡಲಾದ ಅಧಿಕಾರಗಳ ಅನುಷ್ಠಾನದಲ್ಲಿ, ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರವು ಈ ಮೂಲಕ ಜುಲೈ 29, 2010 ರ ದಿನವನ್ನು ನಿಬಂಧನೆಗಳ ದಿನವನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸುತ್ತದೆ. ವಿಭಾಗಗಳು 19 ರಿಂದ 21 (ಎರಡನ್ನೂ ಒಳಗೊಂಡಂತೆ), ವಿಭಾಗಗಳು 23 ರಿಂದ 29 (ಎರಡನ್ನೂ ಒಳಗೊಂಡಂತೆ), ವಿಭಾಗಗಳು 31 ರಿಂದ 35 (ಎರಡನ್ನೂ ಒಳಗೊಂಡಂತೆ), ವಿಭಾಗಗಳು 48 ರಿಂದ 80 (ಎರಡನ್ನೂ ಒಳಗೊಂಡಂತೆ), ವಿಭಾಗ 89, ವಿಭಾಗ 94 ರಿಂದ 98 (ಎರಡನ್ನೂ ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) ಮತ್ತು ವಿಭಾಗ ಹೇಳಿದ ಕಾಯಿದೆ 100, ಜಾರಿಗೆ ಬರತಕ್ಕದ್ದು.

S.O. 1855 (E). In exercise of the powers conferred by sub–section (3) of Section 1 of the Food Safety and Standards Act, 2006 (34 of 2006), the Central Government hereby appoints the 29th day of July, 2010 as the day on which the provisions of Sections 19 to 21 (both inclusive), Sections 23 to 29 (both inclusive), Sections 31 to 35 (both inclusive), Sections 48 to 80 (both inclusive), Section 89, Section 94 to 98 (both inclusive) and Section 100 of the said Act, shall come into force.

[ ఎಫ್. ಸಂ. L. 303 / DADG / 2010] [F. No. L. 303 / DADG / 2010]

> ವಿನೀತ್ ಚೌಧರಿ, ಜಂಟಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ VINEET CHAWDHRY, Jt. Secy.

<sup>1</sup>ಮ್ಯಾನೇಜರ್, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಮುದ್ರಣಾಲಯ, ರಿಂಗ್ ರೋಡ್, ಮಾಯಪುರಿ, ನವದೆಹಲಿ– 110064 ರಿಂದ ಮುದ್ರಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿದೆ ಮತ್ತು ಕಂಟ್ರೋಲರ್ ಆಫ್ ಪಬ್ಲಿಕೇಶನ್ಸ್, ದೆಹಲಿ– 110054 ರಿಂದ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.